建築許可変更届

令和　　年　　月　　日

安　城　市　長　殿

住所

氏名

（名称及び

代表者名）

電話　（　　　　）　　―

　次のとおり、建築許可に係る記載事項について変更したいので届け出します。

	建築許可年月日及び許可番号
	令和　　年　　月　　日　　指令　　建築　　－　　　号

	施行地区に含まれる地域の名称

	変　更　事　項
	内

容
	新

	旧

	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	変更の理由

	連　　絡　　先

	添　付　図　書

	備　　　　　考

	受

付

欄

※　２部提出してください。